平成 28 年２月２日

各   位

会 社 名 ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 CEO  森下 一喜

（コード番号：3765 東証第一部）
問合せ先 取締役 CFO 財務経理本部長   坂井 一也

（TEL：03-6895-1650（代表））

本社移転のお知らせ

当社は、下記のとおり本社オフィスを移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所

  東京都千代田区丸の内１丁目 11 番１号 パシフィックセンチュリープレイス丸の内

２．移転予定日（営業開始日）

  平成 28 年４月 26 日

３．移転理由

事業拡大に伴う人員増加と就業環境の改善のため。

  以  上